



Շիրակամուտի N1 միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն / Ա. Կյուրեղյան /
18 «01» «2022»
Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլանի

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Հանրակրթություն						
Անվանումը Շիրակամուտի N1 միջնակարգ դպրոց						
բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ապրանք					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	24	57,6
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	60	6,0
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	11	13,2
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	6	7,2
30192135	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	տուփ	1000	5	5,0
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	3000	3	9,0
30197330	Դակիչ քանոնով	ՄԱ	հատ	3000	2	6,0
30192710	Սոսիս թղթի, ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	500	12	6,0
30192114	Թանաք շտամբի բացիկի	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
30197644	Պատճենահանման կտրոթ	ՄԱ	տուփ	9000	4	36,0
22813000	Հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
30234630	Թղթապանակ պոլիէթիլենային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	6	6,0
22811130	Տետր Ա-4	ՄԱ	հատ	650	40	26,0
37822300	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	230	10	2,3
30197100	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	20	4,0
30197638	Վատման	ՄԱ	հատ	450	20	9,0
30192130	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	տուփ	600	20	12,0
39292210	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	40000	12	480,0
44192400	Ծեփամածիկ գիպսային		պարկ	3600	9	34,2
44192400	Գաջ	ՄԱ	պարկ	1700	8	13,6
24910000	Պվտ 10L	ՄԱ	հատ	8400	1	8,4

24910000	Պվտ 5L	ՄԱ	հատ	4500	1	4.5
31651600	Անկյուն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	300	25	7.5
24910000	Գրունտովկա 10 L	ՄԱ	հատ	2000	7	14.0
44322220	Մալուխ պղնձե 2*2.5	ՄԱ	մ	60	350	21.0
44322200	Մալուխ պղնձե 3*2.5	ՄԱ	մ	21250	25	21.3
44322200	Մալուխ գոֆրե	ՄԱ	մ	65	80	5.2
44171500	Պանել 5տ	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
44171500	Պանել 3տ	ՄԱ	հատ	450	1	0.4
31211191	Ավտոմատ եռաֆազի 63A	ՄԱ	հատ	4500	1	4.5
31211180	Ավտոմատ 10A	ՄԱ	հատ	1150	2	2.3
31221200	Վարդակ ներքին հողանցումով	ՄԱ	հատ	1150	3	3.5
31686100	Էլանցատիչ ներքին 1տ	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
31686100	Էլանցատիչ ներքին 2տ	ՄԱ	հատ	1300	2	1.3
31711180	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	40	8	0.3
31711190	Տուփ բաժանման ներքին	ՄԱ	հատ	150	2	0.3
39350000	Կոյուղու F50-ի 90 անկյուն	ՄԱ	հատ	150	8	1.2
44163200	Կոյուղու անցում 100-50	ՄԱ	հատ	350	1	0.4
44163200	Կոյուղու եռաբաշխիչ 100- 50-100	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
31221281	Փրփրապլաստ 10մմ.	ՄԱ	հատ	850	2	1.7
44112766	Խողովակ 25մմ	ՄԱ	մ	350	3	1.1
44411900	Կոնքամանի կափարիչ	ՄԱ	հատ	2250	1	2.2
	Պոչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44171110	Սալիկի խաչուկ 1.5մմ	ՄԱ	հատ	120	2	0.2
44171100	Սալիկի խաչուկ 2մմ	ՄԱ	հատ	150	5	0.8

44322000	Մեկուսիչ մալուխ	ՄԱ	հատ	150	1	0.1
43220000	Քսահարթիչ	ՄԱ	հատ	900	2	1.8
34991210	Տոապ կոյուղու	ՄԱ	հատ	3400	1	3.4
44322220	Մալուխ պղնձե 2*1.5	ՄԱ	մ	200	15	3.0
44170000	Սալիկի անկյուն	ՄԱ	հատ	400	4	1.6
30111280	Ավտոմատի տուփ 8 տեղ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.0
30121350	Համպ 200W	ՄԱ	հատ	250	3	0.8
33141158	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	3	0.8
44112730	Սկավառակ ավազվի 1.25մմ	ՄԱ	հատ	2650	1	2.6
44322200	Մալուխ պղնձե	ՄԱ	մ	54000	36	54.0
44322200	Մալուխ պղնձե	ՄԱ	մ	1200	90	108.0
39141310	Ճաշասեղան 4 տաղանոց	ՄԱ	հատ	100000	12	1200.0
39221312	Կաթսա(կոմպլեկտ)	ՄԱ	հատ	80000	2	160.0
3922132280	Գդալ	ՄԱ	հատ	250	50	12.5
39221390	Պատարաքաղ	ՄԱ	հատ	250	50	12.5
39141120	Դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	80000	4	320.0
39221140	Բաժակ	ՄԱ	հատ	300	50	15.0
39241220	Խոհանոցային դանակ	ՄԱ	լրակազմ	8000	2	16.0
3921370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1790	1	1.8
50411180	Դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	69300	1	69.3
22451100	Նույնականացման քարտի երկարաձգում	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
22111110	Գրքերի վճար	ՄԱ	հատ	4996	75	374.7
90911200	Աղբամանների մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2685	12	32.2
50531110	Գազասարքավորումների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	49076	1	49.1

50411190	Տեխնիկական և հրդեհային րամ անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դ	81820	1	81,9
50411180	Գազասարքավորումների օդափոխություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
50531130	Գազի սպասարկման որակավորման վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
63731110	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	24	120.0
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22400	10	224.0
45221142	Ճաշին աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	698340	1	698.4
72211128	Համակարգչի ծրագրային ապահովում	ՄԱ	դրամ	5000	5	25.0
75310000	Կրթության նպաստ	ՄԱ	դրամ	10000	4	40.0
92420000	Հայտարարության վճար	ՄԱ	դրամ	5000	25	125.0
22211100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	8000	1	8,0
80000000	Վերապատրաստման դասընթացներ	ՄԱ	դրամ	100000	4	100,0
30237310	Քաթրիջ Canon 725Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	9000	10	90.0
30237100	Համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	7500	8	60.0
24451140	Ժավել	ՄԱ	հատ	700	10	7.0
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	2000	50	100.0
24451140	Ալկոսփոեյ 5 լ	ՄԱ	հատ	7500	24	180.0
39831277	Դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	7000	6	42.0
39224331	Պլասմասե դույլ	ՄԱ	հատ	6000	10	60.0
44161100	Փական դռան	ՄԱ	հատ	5000	4	20.0
30192221	Սկոշ	ՄԱ	հատ	500	10	5,0
30192220	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
18141000	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	զույգ	250	20	5.0
39224200	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	10	30.0
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	24	6.0
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	24	28.8
44112170	Լինոլիում	ՄԱ	մ	6700		87.1
39831240	Դամեստոս	ՄԱ	հատ	1150	12	13.8
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1180	12	14.2
39831240	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	700	24	16.8
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	420	10	4.2
39224200	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
39292210	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	40000	12	480.0

39831240	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	2100	12	25.2
45461100	Շենքերի վորանորոգում	ՄԱ	հատ	100000	5	500.0
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.0
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500.0
9960000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	10000	4	40.0
9960000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3600	36	130.0
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	44095300		44095.3
Ընդամենը						53317.9